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Consulta 2 - Visita al sitio de ejecución del contrato

Consulta 3 - Planilla de precio

Consulta Fecha de Consulta 13-05-2024

se consulta a la convocante en base a la experiencia solicitada que dice 3 (tres) últimos años. Años 2021, 2022, 2023., la
misma podria ser que se cumpla ya la condicion en cualquiera de los años o debe ser en cada año 30% de lo ofertado?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-05-2024

Buenos dias favor adecuerse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 16-05-2024

SE SOLICITA A LA CONVOCANTE ESTABLECER UNA VISITA GUIADA A FIN DE PODER ESTABLECER MEJOR LOS COSTOS
SEMANALES Y MENSUALES DE LOS TRABAJOS A REALIZAR CONFORME CRONOGRAMA DE TAREAS

Respuesta Fecha de Respuesta 17-05-2024

Buenas, favor remitirse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 17-05-2024

En el item Monto que se indica en la planilla de precio que se debe de consignar?? atendiendo que existe un item de de
precio unitario iva incluido y otro item de precio total favor aclarar dicho punto
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